
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИЬСАЗ

(/ \/ г. Ижевск /

О введение в действие

Порядка направления обучающихся в поездки, связанные с учебными,

научными, культурно-массовыми, общественными, физкультурными и

спортивными мероприятиями, документального оформления и возмещения

расходов

В целях повышения эффективности расходования средств, выделяемых на

финансовое обеспечение учебных практик, а также на организацию культурно-

массовой, физкультурной и спортивной, оздоровительной работы с обучающимися

приказываю:

1. Ввести в действие с момента издания настоящего приказа Порядок

направления обучающихся в поездки, связанные с учебными, научными,

культурно-массовыми, общественными, физкультурными и спортивными

мероприятиями, документального оформления и возмещения расходов.

2. Директорам институтов, руководителям структурных подразделений при

организации поездок обучающихся руководствоваться настоящим Порядком.

3. Директору центра информационных интернет технологий В.А.Широкову

разместить Порядок на официальном сайте университета в разделе «Нормативная

база УдГУ».

Контроль исполнения приказа возложить на проректора по УиВР

М.М.Кибардина.

Ректор "-5"2^£ Г.В. Мерзлякова






































